



# PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
 SUBSECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS  
 DIRECCIÓN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES  
 DIRECCIÓN DE CONTROL PATRIMONIAL  
 SUBDIRECCIÓN DE SERVICIOS



**SAFIN**  
 GOBIERNO DEL ESTADO  
 DE CAMPECHE

## ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

### ORDEN SERVICIO

<b>Estado</b> Campeche	<b>Fecha Orden</b> 26/07/2024		26/07/2024
<b>Municipio</b> Campeche			OSV-0731
<b>Localidad</b> Campeche			RV1613-0014
<b>Concepto</b> Servicio Correctivo			RV1613-0014 - 09/07/202
<b>Orden de Servicio</b> OSV-0731			<b>Plazo de entrega</b> 5 Días hábiles

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 6 DE AGOSTO DE 2024, SE HACE CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA RECEPCION.

**Entrega por el proveedor** 008174-SAULO DEL CARMEN CORREA SANCHEZ

**Recibe (Quien opera el proyecto)**

**Poder ejecutivo del estado de Campeche**

**Nombre** MANUEL ROMAN LOPEZ FLORES

**Cargo** CHOFER

**Dependencia** 16-SECRETARÍA DE LA CONTRALORÍA

**Unidad** 13-UNIDAD ADMINISTRATIVA

### VEHICULO

<b>Placa</b> DHN-947-A	<b>Cilindros</b> 4	<b>Linea</b> AUTOMOVIL
<b>Modelo</b> 2007	<b>Litraje</b>	<b>Kilometraje</b> 149805
<b>Serie</b> 3N1EB31S57K303556		<b>Diseño Motor</b> GASOLINA
<b>Descripcion</b> NISSAN TSURU SEDAN GS2		

### DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>2612</b>	<b>LUBRICANTES Y ADITIVOS</b>					<b>\$684.40</b>
0021	ACEITE DE DIRECCION HIDRAULICA 946 ML	GONHER	PIEZA	2	\$150.00	\$300.00
0030	GARRAFA DE ANTICONGELANTE	GONHER	PIEZA	1	\$290.00	\$290.00
<b>2961</b>	<b>REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE</b>					<b>\$18,525.20</b>
0049	JUEGO DE BALATAS DELANTERAS PARA AUTOMOVIL	EUROFRICTI ON	PIEZA	1	\$450.00	\$450.00
0057	TERMINAL DE DIRECCION	JAC PARTS	PIEZA	1	\$800.00	\$800.00
0066	DISCO DE FRENO DELANTERO	CANO	PIEZA	2	\$700.00	\$1,400.00
0071	TAMBOR DE FRENO TRASERO	CANO	PIEZA	2	\$750.00	\$1,500.00
0088	TAPA DE RADIADOR	GATES	PIEZA	1	\$150.00	\$150.00
0091	MANGUERA	GATES	PIEZA	1	\$700.00	\$700.00
0110	BASF DE AMORTIGUADOR DELANTERO	DAI	PIEZA	2	\$485.00	\$970.00
0140	EVAPORADOR DE A/A	UAC	PIEZA	1	\$2,900.00	\$2,900.00
0144	FOCO TRASERO	GENERIC	PIEZA	2	\$50.00	\$100.00
0191	AMORTIGUADOR DELANTERO.	SYD	PIEZA	2	\$700.00	\$1,400.00

30 + 31, 1, 2, 5, 6

## DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA	CONCEPTO	MARCA	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
<b>2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE</b>						<b>\$18,525.20</b>
0374	JUEGO DE BALATAS TRASERAS PARA AUTOMOVIL	EUROFRIC TION	PIEZA	1	\$500.00	\$500.00
0879	AMORTIGUADOR TRASERO	SYD	PIEZA	2	\$700.00	\$1,400.00
2381	FOCOS H4 HALOGENO	OSRAM	PIEZA	2	\$180.00	\$360.00
2859	RADIADOR PARA AUTOMOVIL	POLAR	PIEZA	1	\$1,500.00	\$1,500.00
3241	VARILLAS DE DIRECCION	SYD	PIEZA	2	\$320.00	\$640.00
3265	HORQUILLA COMPLETA INFERIOR (C/ROTULA)	SAFETY	PIEZA	2	\$600.00	\$1,200.00
<b>3551 - REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE</b>						<b>\$7,540.00</b>
0015	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION, CAMBIO DE TERMINALES DE DIRECCIÓN Y CAMBIO DE VARILLAS DE DIRECCIÓN.	N/A	SERVICIO	1	\$800.00	\$800.00
0016	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE SUSPENSION. CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS, BASES DE AMORTIGUADOR DELANTEROS, HORQUILLAS INFERIORES COMPLETAS, AMORTIGUADORES TRASEROS,	N/A	SERVICIO	1	\$1,200.00	\$1,200.00
0021	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO - COLOCACION DE FOCOS EN FAROS DELANTEROS Y TRASEROS	N/A	SERVICIO	1	\$300.00	\$300.00
0024	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS, CAMBIO DE DISCOS DELANTEROS, CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS. CAMBIO DE TAMBORES TRASEROS, CAMBIO DE BALATAS TRASERAS	N/A	SERVICIO	1	\$1,200.00	\$1,200.00
0033	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO DE MOTOR, CAMBIO DE RADIADOR, CAMBIO DE TAPA DE RADIADOR Y SUMINISTRO DE ANTICONGELANTE	N/A	SERVICIO	1	\$900.00	\$900.00
0086	SERVICIO DE VACIO Y CARGA DE GAS AL SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO	N/A	SERVICIO	1	\$400.00	\$400.00
0270	REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE LA DIRECCION HIDRAULICA, CAMBIO DE MANGUERA DE DIRECCIÓN HIDRAULICA, SUMINISTRO DE ACEITE DE DIRECCION HIDRAULICA	N/A	SERVICIO	1	\$500.00	\$500.00
0657	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE AIRE ACONDICIONADO. CAMBIO DE EVAPORADOR	N/A	SERVICIO	1	\$1,200.00	\$1,200.00

**SUBTOTAL** \$23,060.00  
**IVA** \$3,689.60  
**RESICO** \$0.00  
**TOTAL** \$26,749.60

(SON: VEINTISÉIS MIL SETECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 60/100 M.N )

Cadena Original : |16|13|OSV-0731|8174|267496000|26072024|36|08|0847aaaa

Cadena Encriptada : qbV5EDpTTG9DD8ybCIHjNeW3MHntHPC0ZKk2SrnQSWwriEjVklpm0NoKnNyje8gOIF45CPkGKs=

**CLAVES PRESUPUESTARIAS****MONTO**

2111116131851BB034000034001402570N115A3551	\$7,540.00
2111116131851BB034000034001402570N115A2961	\$18,525.20
2111116131851BB034000034001402570N115A2612	\$684.40

**TOTAL:** \$26,749.60

Clasificación Económica			
Tipo de Gasto	TG	1 - Gasto Corriente	
Fuente de Financiamiento	Fuente de Origen	FO	1 - No Etiquetado
	Tipo de Fuente	TF	5 - Recursos Federales
	Fuente Especifica	FE	A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

**Observaciones** SIN OBSERVACIONES**Garantía en refacciones** 180 Días**Garantía en mano de obra** 180 Días**Metodo de pago** PPD - Pago en parcialidades o difer**Forma de pago** 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

**RECIBE POR AL DEPENDENCIA:**

NOMBRE: MANUEL ROMAN LOPEZ FLORES

PUESTO: CHOFER

FIRMA:


**ENTREGA POR EL PROVEEDOR:**

NOMBRE: SAULO CORREA SANCHEZ

PUESTO: JEFE DE TALLER

FIRMA:

